
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ J 3 Lj /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universi­

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI. IHD NQ 017/85, 

R E S O L V E 

Designar a Professora ALCIDA RITA RN-IOS para 

exercer a função de Representante das Congregações de Carrei 

ra do Instituto de Ciências Humanas junto ao Conselho de En -

sino e Pesquisa, a partir desta data. 

< • 

Brasllla, 30 de abril de 1985. 

LUIZ OTÁVIO �j AES DE SCJuzA CARMO 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


